
國立臺灣藝術大學臺藝表演廳懸吊系統吊桿設備一覽表 

桿號 桿名 形式 
與前一 

桿距離 

距 PL 

（公分） 
 桿號 桿名 形式 

與前一 

桿距離 

距 PL 

（公分） 

0 電動防火升降大幕 電動 - 18  26 電動第四道燈桿＿E4 電動 40 688 

1 手動空桿（沿幕） 手動 0 49.5  27 手動空桿 手動 20 708 

2 手動空桿（翼幕） 手動 38 87.5  28 手動空桿 手動 20 728 

3 電動升降手動對開大幕 電腦 20 107.5  29 電動空桿（中隔幕） 電腦 20 748 

4 手動空桿 手動 20 127.5  30 手動空桿 手動 20 768 

5 電動第一道燈桿＿E1 電動 20 147.5  31 手動空桿 手動 20 788 

6 電動空桿 電腦 20 167.2  32 電動空桿 電腦 25 813 

7 手動空桿 手動 20 187.5  33 手動空桿（沿幕） 手動 20 833 

8 電動第一音反射板＿A1 電動 35 222.5  34 手動空桿（翼幕） 手動 20 853 

9 電動空桿（沿幕） 電腦 30 252.5  35 電動第五道燈桿＿E5 電動 25 878 

10  手動空桿（翼幕） 手動 20 272.5  36 電動空桿 電腦 20 898 

11 手動空桿 手動 20 292.5  37 手動空桿 手動 20 918 

12 手動空桿 手動 20 312.5  38 電動空桿 電腦 20 938 

13 電動第二道燈桿＿E2 電動 30 342.5  39 手動空桿 手動 20 958 

14 電動空桿（白紗幕） 電腦 43.5 386  40 電動空桿（沿幕） 電腦 20 978 

15 手動空桿 手動 18 404  41 手動空桿（翼幕） 手動 20 998 

16 手動空桿（沿幕） 手動 20 424  42 電動第六道燈桿＿E6 電動 30 1028 

17 手動空桿（翼幕） 手動 20 444  43 手動空桿 手動 64 1092 

18 電動第三道燈桿＿E3 電動 35 479  44 電動空桿（黑紗幕） 電腦 20 1112 

19 電動第二音反射板＿A2 電動 33 512  45 手動空桿 手動 20 1132 

20 手動空桿 手動 36 548  46 電動空桿（白投影幕） 電腦 20 1152 

21 電動空桿 電腦 20 568  47 手動空桿 手動 20 1172 

22 手動空桿 手動 20 588  48 電動空桿（黑投影幕） 電腦 20 1192 

23 電動空桿 電腦 20 608  49 手動空桿 手動 20 1212 

24 手動空桿（沿幕） 手動 20 628  50 電動空桿（非對開背黑幕） 電腦 20 1232 

25 電動空桿（翼幕） 電腦 20 648  51 手動空桿（天幕） 手動 20 1252 

◎沿幕桿編號：1、9、16、24、33、40  ◎翼幕桿編號：2、10、17、25、34、41  ◎白紗幕：14  ◎黑紗幕：44 

禁止變更：◎大幕：3  ◎中隔幕：29   ◎投白影幕：46  ◎黑投影幕：48  ◎背黑幕：50  ◎天幕：51 


